ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°. 011/GV/JACB/2019 Nova Mamoré, 14 de maio de 2019.

A Sua Senhoria

JOSÉ AURI PEREIRA BARROSO

Responsável pelo Escritório da CAERD
NOVA MAMORÉ -  RO

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através do presente
expediente solicitar de Vossa Senhoria a expansão de uma Rede de Água, ou seja,
encanação para todo o Bairro do Planalto, pois há uma grande quantidade de
moradores que não se beneficiam de tal serviço.

Vale ressalta que tal solicitação vem ao encontro das necessidades

dos moradores daquela localidade e visam oferecer melhor qualidade de vida a

todos. O Ser Humano vive sem muitas coisas em sua vida, mas não sobrevive sem

água.

Na certeza de ser atendido com o pedido em epígrafe, reitero votos de
estima, consideração e apreço

JERRY ADRIANI CARNEIRO BARBOSA
Vereador do PTB

j y/o 5/âo^
thjoosfceo, ^on\Íjoyna

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site -  novamamore.ro.leg.br - E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br